
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro 
autonomo, prioritariamente rivolto al personale dipendente dell’Università degli studi di 
Bergamo, per attività di ricerca nell’ambito del progetto “Pedagogia e processi di 
generazione-rigenerazione” (fondo 60CROT24) – Responsabile Scientifica Prof.ssa Monica 
Crotti 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali del 14/01/2026, 
verbale 1/2026 con la quale è stata approvato l’avvio della procedura di valutazione comparativa; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. n. 11590/VII/16 del 20/01/2026 per il conferimento di n. 2 
incarichi di lavoro autonomo, prioritariamente rivolto al personale dipendente dell’Università degli 
studi di Bergamo, per attività di ricerca nell’ambito del progetto “Pedagogia e processi di 
generazione-rigenerazione” (fondo 60CROT24) – Responsabile Scientifica Prof.ssa Monica Crotti; 
 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 13/2026, prot. n. 33020/VII/16 del 04/02/2026, con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della commissione riunitasi in data 11/02/2026 a mezzo verbale che reca la graduatoria 
degli idonei, qui riportata: 

1. Id PICA 2484363 (40 punti) 
2. Id PICA 2480802 (32 punti) 

DECRETA 
 
di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice e, per l’effetto, di dichiarare vincitori: 

dott. Damiano MEREGALLI 

dott. Nathan DAMIOLI 

 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 
 
 

 
 
 

 
Il Direttore di Dipartimento 

         (Prof. Giuseppe Scaratti) 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente  
                                                                                                  ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2026-02-11T10:50:07+0100
	IT
	Giuseppe Scaratti




